



Faktúra číslo :

000511

**Dodávateľ :**

K.B.F. group s.r.o.  
 SNP 149/62  
 916 01 Stará Turá  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO: 36 344 761 DIČ: 2022012784  
 IČ DPH: SK2022012784  
 Okr.súd Trenčín, Oddiel: Sro, vložka č.15713/R

**Technotur s. r. o.**

Gen. M. R. Štefánika 380/45  
 916 01 Stará Turá

Banka : SLSP Stará Turá  
 SWIFT :  
 Číslo účtu : 0273562244/0900  
 IBAN :  
 Tel.: 0905 398 029 Fax : 0042(0)327764021  
 Faktúru vyhotovil : Galbavá Eva

**Odberateľ :**

Technotur s. r. o.  
 Gen. M. R. Štefánika 380/45  
 916 01 Stará Turá  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO: 36704482 DIČ: 2022291678  
 IČ DPH:

Konečný príjemca :  
 Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
12.01.2011	12.01.2011	11.02.2011
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy :		
Objednávka číslo : SNP 265/9		
Dodací list číslo : 110005		
Konštantný symbol : 0308		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
1	024	Residia Jet	20	16,00	ks	12,00	192,00	
2	026	Demontáž - montáž	20	16,00	ks	5,50	88,00	
3	027	Pomocný materiál (plomby,tesnenie)	20	16,00	ks	1,00	16,00	

Základ pre DPH 20 % : 296,00  
 DPH 20 % : 59,20

Celková suma s DPH	355,20
Celková fakturovaná suma: EUR	355,20

Podpis a pečiatka :

K.B.F.  
 916 01 Stará Turá  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO: 36 344 761  
 DIČ: 2022012784

Účtovací predpis		Rozúčtovaná suma €
Účet		
Má dat	Dal	
477 265	327770	355,20
HS: 300		
Zaučtoval:	Schválil:	Dňa: 27.1.2011

Doklad vecne, cenovo a číselne  
 kontroloval a poukazuje k realizácii

Dátum 17.1.11 podpis

5811393058  
 Doklad zanietený dňa: 27.1.11

Okr. súd Trenčín, Oddiel: Sro, vložka č. 15713/R

Banka : SLSP Stará Turá  
 SWIFT :  
 Číslo účtu : 0273562244/0900  
 IBAN :  
 Tel. : 0905 398 029 Fax : 0042(0)327764021  
 Vyhotovil : Galbavá Eva

**Odberateľ :**

Technotur s. r. o.  
 Gen. M. R. Štefánika 380/45  
 916 01 Stará Turá  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO: 36704482 DIČ: 2022291678  
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia : **12.01.2011**  
 Forma úhrady :  
 Spôsob dopravy :  
 Konštantný symbol : **0308**  
 Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zlava spolu
1	024	Residia Jet	20	16,00	ks	12,00	192,00	
2	026	Demontáž - montáž	20	16,00	ks	5,50	88,00	
3	027	Pomocný materiál (plomby,tesnenie)	20	16,00	ks	1,00	16,00	

Základ pre DPH 20 % : 296,00  
 DPH 20 % : 59,20

Celková suma s DPH	<b>355,20</b>
Celková fakturovaná suma: EUR	<b>355,20</b>

KROS  
 916 01 Stará Turá

Vydal

*Gal*

Dátum

*12.1.2011*

Prevzal

Vyhotovil

*Gal*

Avka č.: 112/2010

Odberateľ

TECHNOTUR s.r.o.  
Gen. M.R.Štefánika 380/45  
916 01 Stará Turá  
-7-

DIČ/IČ DPH: SK 202219167P

IČO: 36714482

Vybavuje Hockovičková

tel.: 777 2021 fax: 776 3175

v St. Turay dňa 13.12.2010

Dodávateľ

KBF group s.r.o.  
SNP 149162  
916 01 Stará Turá

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednávame u Vás výmenu vodomerov na TUV v bytovom dome SNP 265/9	16	ks		

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

DEXIA

Číslo účtu 5811393052/5600

TECHNOTUR s.r.o.  
Gen. M.R.Štefánika 380/45  
916 01 Stará Turá  
-7-

Pečiatka a podpis objednávateľa

J+K 09040 475,890 Dúdok Jozef IGAZ 150